様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

武雄市長　様

申請者
　住　　所
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が署名する場合は押印を省略できます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ただし、法人の場合は、記名押印してください。
電話番号

整備計画認定申請書

武雄市宿泊施設等整備奨励に関する条例第３条の奨励措置の適用を受けたいので、同条例第９条の規定に基づき、関係書類を添えて整備計画の認定を申請します。

記

１　旅館業営業種別　　　　□旅館・ホテル営業

２　営業詳細区分　　　　　□旅館　　　□ホテル　　　□既存宿泊施設（　　　）

３　旅館業施設名称

４　旅館業施設所在地

５　奨励措置適用要件　　　□整備費の総額は２億円以上である。
　　　　　　　　　　　　　□奨励措置の対象となるべき宿泊施設等を営業の用に供している。
　　　　　　　　　　　　　□宿泊施設に収容できる人員は２０人以上である。
　　　　　　　　　　　　　□地域総合整備資金貸付事業の適用は受けていない。
　　　　　　　　　　　　　□市税及びその他の納付義務を完全に履行している。

６　佐賀県との事前協議状況　□新規の旅館業営業許可申請に該当する整備内容として協議中
　　　　　　　　　　　　　　□旅館業営業変更届に該当する整備内容として協議中

７　適用奨励措置　　　　　□固定資産税の課税免除及び不均一課税
　　　　　　　　　　　　　□整備奨励金
　　　　　　　　　　　　　□雇用奨励金
　　　　　　　　　　　　　□利子補給金
　　　　　　　　　　　　　□操業支援補助金

８　添付書類
　　⑴　整備計画書（別紙１）
　　⑵　誓約書（別紙２）
　⑶　経費及び積算の内容を確認できる書類（見積書の写し等）
　⑷　土地の図面、宿泊施設等の整備内容を確認できる図面及び現状写真
　⑸　整備に係る土地及び建物の所有権、賃借権等を確認できる書類（課税明細書、不動産登記事項証明書等）
⑹　法人登記事項証明書又は住民票（個人事業主の場合に限る。）
⑺　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項に規定する確認済証の写し
⑻　市税完納証明書、上下水道使用料完納証明書、給湯使用料完納証明書
⑼　その他市長が必要と認める書類